«Удора» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн

Управление образования администрации муниципального района «Удорский»

ПРОТОКОЛ

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету математика

Количество участников: 22

Дата и время проведения олимпиады: 06 декабря 2022, 10:00

Присутствовали:

Председатель жюри: Виценко Маргарита Дмитриевна

Члены жюри: Денисова Татьяна Андреевна

 Королев Дмитрий Витальевич

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету математика (приложение № 1).

2. Утверждение рейтинга победителей и рейтинга призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету математика (приложение № 2).

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету математика (приложение № 1).

2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету математика (приложение № 2).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко

Члены жюри:  / Т.А. Денисова

  / Д.В. Королев

  /

Приложение № 1 к протоколу

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету математика

Класс: 7-11

Количество участников: 22

Максимально возможное количество баллов: 35 баллов

№ ФИО участника Класс
Фамилия И.О.

учителя

Количество

баллов

1 Горобец Артур Павлович 7 Чазова А.О. 27

2 Сажин Тимофей Александрович 7 Ванеева В.А. 22

3 Ситникова Светлана Владимировна 7 Чазова А.О. 24

4 Дульцев Андрей Владимирович 8 Усачѐва А.О. 14

5 Логинов Фѐдор Михайлович 8 Чазова А.О. 0

6 Устинова Дарья Степановна 8 Чазова А.О. 5

7 Аншукова Алина Игоревна 9 Денисова Т.А. 1

8 Асланбекова Альфия Бахишевна 9 Рамазанова Э.А. 13

9 Бушенева Юлия Владимировна 9 Усачѐва А.О. 4

10 Герейханов Эльдар Риганович 9 Рамазанова Э.А. 2

11 Данченков Антон Русланович 9 Усачѐва А.О. 5

12 Лютоева Александра Владимировна 9 Ванеева В.А. 0

13 Тимаков Ярослав Иванович 9 Денисова Т.А. 1

14 Трегоев Дмитрий Владимирович 9 Усачѐва А.О. 4

15 Горбан Сергей Александрович 10 Билута Р. Я. 0

16 Кудравец Кристина Николаевна 10 Ванеева В.А. 0

17 Ванеева Елена Михайловна 11 Билута Р. Я. 0

18 Власов Иван Сергеевич 11 Чазова А.О. 0

19 Екимова Алина Александровна 11 Денисова Т.А. 0

20 Селянинов Валерий Андреевич 11 Фомин А.П. 8

21 Сизова Елизавета Николаевна 11 Билута Р. Я. 0

22 Феофилова Ксения Дмитриевна 11 Денисова Т.А. 0

Примечание: Все участники муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников располагаются в алфавитном порядке

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету математика

№ ФИО участника Класс
Количество

баллов

Статус

диплома

1 Горобец Артур Павлович 7 27 Победитель

2 Ситникова Светлана Владимировна 7 24 Призѐр

3 Дульцев Андрей Владимирович 8 14 Призѐр

4 Асланбекова Альфия Бахишевна 9 13 Призѐр